[bookmark: _GoBack]Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2022 года  № 61-нд

 О внесении изменения в часть 2 статьи 16 главы 2 Решения
«О бюджетном процессе в Усть-Камчатском сельском поселении»
от 26.11.2018 № 126-нд

Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
от «22» декабря 2022 года  № 177

1. Абзац второй и абзац третий части 2 статьи 16 главы 2 Решения            «О бюджетном процессе в Усть-Камчатском сельском поселении»                       от 26.11.2018  № 126-нд (с изменениями от 20.12.2018 № 133-нд,   от 16.12.2021 № 32-нд) исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                                Е.Н. Аликин

image1.png